
番号 所在地

1 博多区

2 博多区

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

名 称 福岡市地下鉄天神南管区駅業務委託

作成年月日 令 和 5 年 12 月 08 日

入 札 結 果 表

契約予定日 令 和 6 年 4 月 1 日 落 札 率 90.00%

履 行 期 間

令 和 6 年 4 月 1 日 から

履行場所

福岡市地下鉄七隈線のうち、天神南管区
内の駅（別府駅、六本松駅、桜坂駅、薬院
大通駅、薬院駅、渡辺通駅、天神南駅、
櫛田神社前駅）令 和 7 年 3 月 31 日 迄

入 札 日 時 令 和 5 年 12 月 8 日 13時30分 開札場所 交通局６階入札室

入 札 回 数 1 回 予定価格
378,956,600円

（消費税相当額を含む。）

契 約 者
ＪＲ九州サービスサポート（株）

契約金額
341,060,940円

代表取締役社長　森　勝之 （消費税相当額を含む。）

商　号　又　は　名　称 代表者氏名 入札金額（円）

ＪＲ九州サービスサポート（株）
代表取締役社長
森　勝之

310,055,400

日本通運（株）福岡支店
執行役員福岡支
店長　坂田　道

344,506,000


